关于组织推荐第二届中国航空学会“李明英才奖”候选人工作的通知
各会员单位：
近期，中国航空学会发布了《关于开展第二届中国航空学会“李明英才奖”推荐评选工作的通知》，为做好我会组织推荐工作，现将有关事项通知如下：
一、推荐评选范围和名额
（一）推荐评选范围：长期从事航空航天领域制导、导航与控制研究且取得突破性创新成果的杰出人才，具有中国国籍且为中国航空学会会员（会龄五年以上），积极参加中国航空学会及中国航空学会制导、导航与控制分会的活动。
（二）推荐评选名额：按照《中国航空学会“李明院士人才基金”章程》规定，“李明英才奖”每年评选一次，每次评选获奖者不超过2名，同一年度同一单位获奖者不超过1名。“李明英才奖”称号对被授予者只授一次，为终身荣誉。
二、推荐评选条件
坚持党的路线方针，具有爱国主义精神、求实创新精神、拼搏奉献精神、团结协作精神，模范遵守科学道德，且符合下列条件之一：
（一）在航空航天制导、导航与控制前沿创新和科学研究中，取得创新性成果或推动学科发展；
（二）在航空航天制导、导航与控制关键技术和工程应用中，取得突破性成果或推动技术进步；
（三）在航空航天制导、导航与控制的国防科技教育或工程管理中做出突出贡献。
评选范围不包括学会各级组织专职工作人员。
三、推荐和评审程序
（一）被推荐人须经两名不同单位的中国航空学会第十届理事会制导、导航与控制分会委员提名推荐（名单见：http://gnccsaa.buaa.edu.cn）。每位分会委员每年度最多提名推荐一人。所有被推荐人须经所在工作单位同意，推荐材料由所在单位负责人签字，并盖单位公章。
（二）被推荐人向李明院士人才基金管理委员会办公室（挂靠中国航空学会科技人才部）报送推荐材料，提交的所有材料不得涉密并提交保密审查证明。
（三）李明院士人才基金管理委员会办公室对推荐人选资格和推荐程序进行形式审查合格后，由评审委员会进行评审，评审结果及相关人选事迹在中国航空学会网站、中国航空学会微信公众号、中国航空学会制导、导航与控制分会网站上进行公示，公示期为7天。
（四）最终获奖人选由中国航空学会理事会或常务理事会审定。
四、推荐材料要求
请申报人登录中国航空学会科技奖励平台https://jl.csaa.org.cn（建议使用 chrome 内核浏览器）网上填报信息，并于2022年5月22日前将系统生成的《提名书》和“附件材料”电子版发送至指定邮箱，逾期不予受理。学会将组织评审，择优推荐1人。
联系人：刘晓民  顾国锋
联系电话：15950478552
邮箱：guguofeng@nuaa.edu.cn